
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014
Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Viernheim 7 14:0 57:6 118:17 771:302
2 SG Arheilgen 7 12:2 45:18 96:49 724:505
3 TC Nieder-Roden 7 8:6 32:31 71:76 618:658
4 TCB 2000 Darmstadt 7 8:6 28:35 64:77 540:661
5 TC Nauheim 7 8:6 27:36 62:79 552:651
6 TC Gersprenztal 7 4:10 21:42 52:93 521:692
7 Rückhand Rossdorf 7 2:12 22:41 55:88 562:668
8 TUS Griesheim 7 0:14 20:43 54:93 558:709

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00

TC Nauheim
TC Gersprenztal
TC Viernheim

TCB 2000 Darmstadt
Rückhand Rossdorf
SG Arheilgen

4:5
6:3
7:2

Mi. 14.05.2014 16:30 TC Nieder-Roden TUS Griesheim 6:3
So. 18.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
TUS Griesheim
TC Viernheim
TCB 2000 Darmstadt

TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
TC Nieder-Roden
SG Arheilgen

7:2
4:5
8:1
3:6

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

Rückhand Rossdorf
TUS Griesheim
SG Arheilgen
TC Gersprenztal

TC Viernheim
TC Nauheim
TC Nieder-Roden
TCB 2000 Darmstadt

2:7
4:5
5:4
4:5

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TC Nieder-Roden
TCB 2000 Darmstadt
TC Nauheim

TC Viernheim
TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
SG Arheilgen

0:9
7:2
6:3
0:9

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Viernheim
TC Nauheim
TCB 2000 Darmstadt
SG Arheilgen

TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
TC Nieder-Roden
TUS Griesheim

9:0
5:4
3:6
8:1

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Gersprenztal
Rückhand Rossdorf
TC Nieder-Roden

TC Viernheim
TUS Griesheim
SG Arheilgen
TC Nauheim

1:8
5:4
1:8
3:6

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TUS Griesheim
TC Viernheim

TC Gersprenztal
TCB 2000 Darmstadt
TC Nauheim

7:2
4:5
9:0

So. 20.07.2014 12:00 Rückhand Rossdorf TC Nieder-Roden 4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 16:54 | Seite 1


