

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

## Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Viernheim	7	14:0	57:6	118:17	771:302
2	SG Arheilgen	7	12:2	45:18	96:49	724:505
3	TC Nieder-Roden	7	8:6	32:31	71:76	618:658
4	TCB 2000 Darmstadt	7	8:6	28:35	64:77	540:661
5	TC Nauheim	7	8:6	27:36	62:79	552:651
▼ 6	TC Gersprenztal	7	4:10	21:42	52:93	521:692
▼ 7	Rückhand Rossdorf	7	2:12	22:41	55:88	562:668
▼ 8	TUS Griesheim	7	0:14	20:43	54:93	558:709

### Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19  
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2014 09:00	TC Nauheim	TCB 2000 Darmstadt	4:5
Mi. 14.05.2014 16:30	09:00 TC Gersprenztal	Rückhand Rossdorf	6:3
	09:00 TC Viernheim	SG Arheilgen	7:2
	TC Nieder-Roden	TUS Griesheim	6:3
So. 18.05.2014 09:00	TC Nauheim	TC Gersprenztal	7:2
So. 25.05.2014 09:00	09:00 TUS Griesheim	Rückhand Rossdorf	4:5
	09:00 TC Viernheim	TC Nieder-Roden	8:1
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	SG Arheilgen	3:6
So. 15.06.2014 09:00	Rückhand Rossdorf	TC Viernheim	2:7
	09:00 TUS Griesheim	TC Nauheim	4:5
	09:00 SG Arheilgen	TC Nieder-Roden	5:4
	14:00 TC Gersprenztal	TCB 2000 Darmstadt	4:5
So. 29.06.2014 09:00	TUS Griesheim	TC Viernheim	0:9
	09:00 TC Nieder-Roden	TC Gersprenztal	7:2
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	Rückhand Rossdorf	6:3
	09:00 TC Nauheim	SG Arheilgen	0:9
So. 06.07.2014 09:00	TC Viernheim	TC Gersprenztal	9:0
	09:00 TC Nauheim	Rückhand Rossdorf	5:4
	09:00 TCB 2000 Darmstadt	TC Nieder-Roden	3:6
	14:00 SG Arheilgen	TUS Griesheim	8:1
So. 13.07.2014 09:00	TCB 2000 Darmstadt	TC Viernheim	1:8
	09:00 TC Gersprenztal	TUS Griesheim	5:4
	09:00 Rückhand Rossdorf	SG Arheilgen	1:8
	14:00 TC Nieder-Roden	TC Nauheim	3:6
So. 20.07.2014 12:00	SG Arheilgen	TC Gersprenztal	7:2
	09:00 TUS Griesheim	TCB 2000 Darmstadt	4:5
	09:00 TC Viernheim	TC Nauheim	9:0